Comision Federal de Electricidad®

TAPIA DORANTES ERIC DANIEL

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

PROL EMILIANO ZAPATA 31
CUAHUTEMOC

LA PIEDRERA (EL SALTO)
C.P.45690

TLAJOMULCO DE ZUNIGA,JAL.

NO. DE SERVICI0:501210511023

RMU:45690 21-05-31 TADE-880913 010 CFE

CUENTA:82DX17L058020020
TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:122

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
kVArh

Factor de potencia %

NO. MEDIDOR:ND598X

MULTIPLICADOR:80
NO HILOS:3

DEMANDA CONTRATADA kW:122

Consumo
Medida ;@ Estimada Il

2,007
16,969

6,554
99.22

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Concepto $
377.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacion B
Generacion |
Generacidn P
Capacidad
SCnNMEM(1)

TOTAL 377.74

$/kw

0.00
7,635.35
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
16,442.31
0.00

24,077.66

$/kWh
0.00
0.00
3,395.77
124.78
1,778.40
29,638.06
438.15
0.00
119.02

Importe (MXN)
377.74
7,635.35
3,395.77
124.78
1,778.40
29,638.06
438.15
16,442.31
119.02

35,494.18 59,949.58

Fecha, horay lugar de impresion:29/11/2024 14:11:20hrsAv. Adolfo Horn3513La GiganteraTlaquepaqueTlaguepaque { 10

$70,133

(SETENTA MIL CIENTO TREINTA'Y TRES PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO:30 SEP 24-31 OCT 24
FECHA LiMITE DE PAGO:13 NOV 24

CORTE A PARTIR:14 NOV 24

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Importe (MXN)
377.74
59,571.84
1,198.99
-689.00
60,459.57
9,673.53
70,133.10
65,139.53
-65,139.00

70,133.63

Concepto
Cargo Fijo(3)
Energia
2% Baja Tension(3)
Bonificacion Factor de Potencia(3)
Subtotal
IVA 16%
Facturacion del Periodo
Adeudo Anterior
Su Pago

Total

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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45690 21-05-31 TADE-880913 010 CFE
01 501210511023 241113 000070133 1

82DX17L058020020Cobranza Electronica

CFE-<ontigo @0 ® ©

$70,133

| ||| || ||| (SETENTA MIL CIENTO TREINTA'Y TRES PESOS M.N.)




Primer subperiodo Segundo subperiodo

30 SEP 24-26 OCT 24 27 OCT 24-31 OCT 24
Multiplicador 80 Multiplicador 80
Demanda Base 60 Demanda Base 56
Demanda Intermedia 85 Demanda Intermedia 77
Demanda Punta 38 Demanda Punta 43
Consumo Base 1,692 Consumo Base 415
Consumo Intermedio 14,472 Consumo Intermedia 2,497
Consumo Punta 119 Consumo Punta 101
KVArh 6,176 KVArh 378
Factor de potencia % 93 Factor de potencia % 99
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Instanci disposicion de | i tender quejas: Suministrador de PROFECO NWICRE
nstancias y recursos a disposicion ae los usllllzrll;lsslzr;l’;’;naﬁ;%ﬁ;é! @% / Servicios Basicos %

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 14 NOV 24.

De acuerdo a tus instrucciones, el importe de este aviso-recibo sera cargado a tu cuenta bancaria.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador

APP GFECONTIGO
iTa eliges / Farmacias del

donde pagar! = Ahorro @’ Soriana . Q

Te queremos... bien.
e

TELEGRAFOS KO

;;;ﬁ%’:% Walmart > Télecorim. |eei. laGomer® 1,

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajic, Banco Azteca, OXX0, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;&onsuilta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




